МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014                                                      с.Чаинск                                                     №  17
О силах и средствах для ликвидации

 чрезвычайных ситуаций в период 2014 года
Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемый перечень состава сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» согласно приложению.
Глава Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин
Приложение к постановлению

администрации Чаинского сельского поселения

от 11.04.2014 N 17

ПЕРЕЧЕНЬ
сил и средств, привлекаемых для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
	№ п/п
	тип, марка
	гос. рег. №
	примечание

	1
	ДТ-75М (бульдозер)
	9234ТВ70
	Быков Петр Гаврилович

	2
	Ранцевый огнетушитель (РЛО)

	4 шт.

	3
	Лопата штыковая

	2 шт.

	4
	Трактор МТЗ-82.1

с прицепом
	4004 ТМ70
	Овчинников Николай Сергеевич

	5
	Трактор МТЗ-82.1
	5174 ТЕ70
	Остроумов Юрий Владимирович

	6
	Автобус ПАЗ32053
	школа-интернат
	Овчинников Николай Александрович

	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Контактные данные

	Быков Петр Гаврилович
	пенсионер
	т. дом 5-61-26

	Овчинников Николай Сергеевич
	слесарь-сантехник ЦКиД, Чаинской МБУЗ
	т.дом. 5-61-88

	Трушин Андрей Александрович
	кочегар школы- интернат
	т.дом. 5-61-71

	Остроумов Юрий Владимирович
	кочегар школы- интернат
	т.дом. 5-61-14

	Овчинников Николай Александрович
	водитель автобуса школы- интернат
	8 903 952 64 62